2025 年 5 月 13 日

各 位

上場会社名 株式会社 ヒラノテクシード

代表者 取締役社長 岡田 薫

（コード番号  6245）

問合せ先責任者 取締役兼執行役員

コーポレート部門管掌

原 昌史

（TEL  0745-57-0681）

（訂正･数値データ訂正）

「2025 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

2025年5月9日に公表いたしました「2025年3月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載に一部訂

正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正の理由

 「2025 年 5 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の公表後に誤りがあることが判明したため訂正す

るものであります。

２．訂正の内容

 16ページの「連結財務諸表及び主な注記」の「セグメント情報等の注記」の記載につきまして、下記

のとおり訂正いたします。

（１） 添付資料16ページ

【訂正前】

３．連結財務諸表及び主な注記

（５）連結財務諸表に関する注記事項

（セグメント情報等の注記）

【関連情報】

前連結会計年度（自  2023年４月１日  至  2024 年３月 31 日）

（略）

当連結会計年度（自  2024年４月１日  至  2025 年３月 31 日）

１．製品及びサービスごとの情報

セグメント情報に同様の情報を開示しているため、記載を省略しております。

２．地域ごとの情報

(1）売上高                                （単位：千円）

日本 東アジア 欧州 北米 その他の地域 合計

5,366,209 6,873,911 73,715 27,153,875 8,887,817 48,355,528

 （注）売上高は顧客の所在地を基礎とし、国又は地域に分類しております。

【訂正後】

３．連結財務諸表及び主な注記

（５）連結財務諸表に関する注記事項

（セグメント情報等の注記）

【関連情報】

前連結会計年度（自  2023年４月１日  至  2024 年３月 31 日）

（略）

当連結会計年度（自  2024年４月１日  至  2025 年３月 31 日）

１．製品及びサービスごとの情報

セグメント情報に同様の情報を開示しているため、記載を省略しております。

２．地域ごとの情報

(1）売上高                                （単位：千円）

日本 東アジア 欧州 北米 その他の地域 合計

5,366,209 8,317,782 80,107 33,625,569 965,859 48,355,528

 （注）売上高は顧客の所在地を基礎とし、国又は地域に分類しております。